
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKYCH KOMUNIKAcl
č.19840289-D/11

uzavřená mezi
Zákazník:                  Domov na rozcestí svltavy
Adresa sídla:                 Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy
Adr. korespondenční: Tkalcovská 381/1, 568 02  Svitavy
Veřejný rejstřík:           Pr 730 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupený:                    Mgr. JAROSI]AVA FILIPOVÁ.
Telefon:
Email:
(dále jen Zákaznft)

Z::e#:ydai::]:           ?8ťžtn:.:.i68/io2, Moravská ostravam2 00 0strava

2:scthouF3;týř             §3á:cnj,E4noa2zoávHeaddeěn;[:eTmaáscŤéztodsnoet3y2g,S;ravě
(dále jen Poskytovatel)

IČ:  70157286    DIČ:  CZ70157286

IČ: 25816179   DIČ: CZ25816179

Předmět sm]ouvy
Po*ytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

"řovací m §lužba/P-Nm C®m b«Dpmětic ®m vč.Dpmčúc

1000001297909607 NT Garant 30/30 Mbps 2400.00 Kč 2904.00 Kc

Tkalcovská 381/1   Svitavy

1000001297909614 Wifl 30M 314.05 Kč 380.00 Kč

Pur     'ova252/14   Svitavy

3581 -pronájem wifi bezdritové jednotky (N) 41.33  Kč 50.00 Kč

Purkyňova 252/14, Svitavy

1000001297909621 HomeLink 50M 231.41  Kc 280.00 Kc50.00Kč280.00Kč50.00Kč1101.00Kč

Hraniční 1390/17, Svitavy

3589 - pronájem bezdrátové jednotlqr 5 GHz (N) 41.33  Kč

Hraniční 1390/17, Svitavy

1000001298204097 HomeLink 50M 231.41  Kc

Dimitrovova  1962/29,  Svitavy

3589 - pronájem bezdrátové jednotlqr 5 GHz (N) 41.33  Kč

Dimitrovova 1962/29, Svitavy

1000001298111683 ST Mini 10000/2000 kbps 910.00 Kč

Hlavní 453/164, Svitavy

1000001298424814 GPON 300M 281.00  Kč 340.00 Kc

Marie Majerové  1779/11, Svitavy

3714 -pronájem optického převodníhi (N) 41.33  Kč 50.00 Kc

Marie Majerové 1779/11, Svitavy

10000016449071 1 1 HomeLink 50M 231.41  Kč 280.00 Kc

T. G. Masaryka 30/38, Svitavy

3589 - pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N) 41.33  Kč 50.00 Kc

T. G. Masaryka 30/38,  Svitavy

Pronájem veřejné IP adresy 66.10 Kč 80.00 Kč

Nádražní 1067/17, Svitavy

1000001298471266 HomeLink 70M 347.11  Kč 420.00 Kc

Nádražní 1067/17, Svitavy
3589 - pronájem bezdrátové jednotlqr 5 GHz (N) 41.33  Kč 50.00 Kc

Nádražní 1067/17, Svitavy
Sleva u firemních zákaznilů -66.10  Kč -80.00 Kč

Požámí 336/10,  Svitavy
Pronájem veřejné IP adresy 66.10  Kč 80.00 Kc

Požámí 336/10, Svitavy

1000002955356692 HomeLink 50M 231.41  Kč 280.00 Kc

Požámí 336/10, Svitavy
3589 - pronájem bezdrátové jednotlqr 5 GHz (N) 41.33  Kč 50.00 Kč

Požámí 336/10,  Svitavy

Pokračování na další straně



SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.19840289-D/11  (str.  2)

ahňřovací kód S]užba / Poznámh / Místo
C®m bezDPHMBffic C®Da Vč.DP-

10000012981116761000001298086441 ST Mini  10000/2000 kbpsZadní454/85,Svitavy
910.00 Kč

C1101.00Kč

'''''          .  '.  iI  ` MINI 60no MbpsT.G.Masaryka2307/33b,  Svitavy                                                                                                               Celkem:
1550.00 Kč 1876.00  Kč

7993.21  Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytováni'  služeb
elektronických  komunikací  společnosti  PODA a.s.  (dále jen  "Podmínky")  a  ceník poskytovaných  služeb,  a  to  v rozsahu  služeb
sjednaných ve Smlouvě (dále jen '.Ceník").
Zákazníkprohlašujeapotvrzuje,žemuuvedenédokumentybylyPoskytovatelempředánypředuzavřeni'mSmlouvy,žesesobsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznám a s jejich obsahem souhlasí.

]e-1iSmlouvauzavřenanadobuurčitou,neboje-limezistranamisjednánaminimálnídobaužíváníslužeb,jeZákazníkvpřípadězániku
závazkuzesm]ouvyvýpovědí,nebodohodousmluvníchstranpředuplynutl'msjednanédobyurčiténebominimálnídobyužíváníslužeb,
povinen uhradit Poskytovateu úhradu za předčasné ukončení smlouvy podle odst.12.13. Podmínek.
V případě,  že je Zákazník právnickou osobou a Smlouvu ukončí Poskytovatel před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální
doby užívání  Služby,  a  to z důvodu porušení smluvní povinnosti Zákazníka  (nezaplatí-li řádně  a včas nejméně 2  po  sobě jdoucí
vyúčtovánínebobude-livprodlenísúhradounejméně3nezaplacenýchvričtovánípodleodst.12.4.2.Podmínek),jeZákazníkpovinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu podle odst.  12.15. Podmínek.

Ostatní ujednání
SmlouvaseuzavT`ránadobuneurčitous30dennívýpovědnídobou,vOstatníchujednáníchzůstáváSmlouvabezezměny.

Platnost nového tarifu GPON 300M na mi'stě Marie Majerové  1779/11,  Svitavy bude od 1.3.2024.

Zákaznik:

Podpis

Poskytovatel:

Datum                 Podpis


